━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

   ■□■ MJK通信 １０-０２２号（平成２２年７月２９日） ■□■

   「東北６県・ケーヒン展示商談会出展者募集」のご案内

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 ホンダ系列最大の総合システムメーカーである㈱ケーヒン様向けに東北６県内の企業様の優

れた技術力，優れた QCD力をアピールする展示商談会を下記のとおり開催いたします。

（開催に先立ち、７/２８(水)には出展者募集説明会を開催いたしました。）

 説明会にご参加できなかった方におかれましても、ご出展をご検討の上でお申し込みいただ

きますようご案内申し上げます。

                 記

【展示商談会】

■日   程：平成２２年１０月８日(水)

■会   場：株式会社ケーヒン栃木開発センター（栃木県塩谷郡高根沢町宝積寺 2021-8）

■申込方法：「募集要領」をご確認の上で、①「出展申込書」・②「展示パネル原稿」の

両方をご記入いただき、下記お申込先あて E-Mailによりお申し込みください。

※募集要領等につきましては，以下のＵＲＬからご覧いただけます。

ＵＲＬ：http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/mjk/03_mjk_infomation.htm

■申込〆切：平成２２年８月１９日(木)

■募 集 枠 ：３５社程度

■参加費用：１ブース２０，０００円＋１提案１０，０００円

        ※１ブースにおける提案数は３が限度です。

■お申込・お問合せ先

   東北６県・株式会社ケーヒン展示商談会実行委員会 事務局

   宮城県経済商工観光部自動車産業振興室 担当 但木，前田

   Tel 022-211-2724 / Fax 022-211-2729

   E-Mail:jidousha@pref.miyagi.jp